2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 октября 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1360

Об отмене реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21»

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить реорганизацию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2025 г. № 1260 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                      И.В.Серов